Англиски јазик   8 одделение (11.05.- 15.05.2020)
Тема 4  Your world
Наставна единица:    Module 4 Review  Утврдување на наставната целина
 
Насоки:     
1. Научи кое време да го употребиш кога ќе видиш одреден збор во реченица на следниот линк. 
Learn common marker words for the most used English tenses.

https://www.youtube.com/watch?v=ck2H9D5DS5U  

1. Изработи  ги вежбите 1, 3 и 13 од дадените онлајн вежби на линкот подолу. 
 Сликај ги резултатите и испрати ги на мојот мејл  или според резултатите рангирај се себеси со Very good, Good или Not bad и испрати го самооценувањето на мојот мејл.
Do the online exercises and decide on your rating.

https://agendaweb.org/verbs/present-perfect-and-past-simple.html

ВАЖНО!
Завршивме со наставната тема  4 и следува писмена работа / ТЕСТ наредната недела. Тестот ќе содржи задачи во врска со Тема 4 Your world односно презентациите, задолженијата и вежбите во УЧИ ОД ДОМА 3,4,7,8 и 9. Погледнете ги уште еднаш сите линкови дадени во презентациите. Дополнителни информации ќе добиете во УЧИ ОД ДОМА 10.

*За дополнителни прашања испрати порака на мојата e- mail адреса. 
*Очекувам повратна информација на мејл.

 Enjoy it  
#StayHome  It could save lives

